Itaque Auctoritate Nostra Apostolica, pro locis infra recensitis per 
temporis intervallum a die XXXI mensis lanuarii anno MCMLXXXVIll, 
in quem simul diem ipsa incidit centenaria memoria obitus eiusdem Sonetti, 
ad diem XXXI mensis lanuarii anno MCMLXXXIX Indulgentiam Plema- 
riam dilargimur, lucrabilem suetis condicionibus Confessionis sacramem- 
talis, Eucharisticae Communionis et orationis ad mentem Nostram, ommi- 
bus christifidelibus qui unam ex infra notatis ecclesiis pie visitaverimt:

1) diebus quibus sollemnitates in honorem S. Ioannis Bosco aperienttur 
et claudentur, si cui sacro ritui devote interfuerint;

2) die a singulis libere eligendo, recitatis oratione Dominica ac fidei syrm- 
bolo;

3) quoties turmatim devotionis causa ad ecclesiam peregrinati fuerint <et 
itidem orationem Dominicam ac fidei symbolum pie recitaverint.

Hae nominatim sacrae aedes erunt:

A) Templum S. Ioannis Bosco, super collem eiusdem nominis apud Ca- 
strum Novum Don Bosco exstans, quod est oppidum eius natale.

B) Ecclesia Collegiata Beatae Mariae de Scala Cherii, ubi S. loannes Bo- 
sco se divinitus sensit ad sacerdotium vocari et deum vocantem se egui 
statuit.

C) Ecclesia Cathedralis Taurinensis, nam S. loannes Bosco archidioecesi 
Taurinensi incardinatus erat et potissimum Augustae Taurinorum apo- 
stolicum suum opus navavit.

D) Ecclesia S. Francisci Assisiensis Augustae Taurinorum: nam in ea 
iuvenibus ad Christianam vivendi formam educandis se devovere S. 
loannes Bosco coepit.

E) Templum in honorem B. Mariae Virginis Auxiliatricis Deo sacrum 
Augustae Taurinorum: illud enim S. loannes Bosco erigendum curawit, 
ibidem eius sacrae exuviae asservantur, et totius Salesiani instittuti 
est velut spirituale centrum.

F) Basilica SS.mi Cordis lesu Romae ad Castrum Praetorium exstams: 
illam enim S. loannes Bosco, obsequens Summi Pontificis Leonis XIIII 
voluntati, erigendam magno cum labore curavit, et apud eandem prri-
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mum domicilium suum ad Petri Sedem in ipso Catholicae Ecclesiae 
centro, Salesiani sunt sortiti.

G) Ecclesia S. Ioannis Bosco in urbe Panamensi, quia omnino extraordi­
narius cuncursus populi erga S. Ioannem Bosco devotissimi ad eam 
iugiter fit.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, in sol­
lemnitate Immaculatae Conceptionis B.V. Mariae, die octavo mensis De­
cembris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Ponti­
ficatus Nostri nono.

IOANNES PAULUS PP. II

Del Breve Apostolico diamo una nostra traduzione conoscitiva: